
Zarządzenie nr 34/2016 
Burmistrza Wyszkowa 

z 5 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142 z 2001r, poz.1591 z późn. zm.), art. 19 oraz art. 21 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2013r poz. 907 tekst jednolity) oraz § 63 ust. 2 pkt 7 

Statutu Gminy Wyszków zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

W celu przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

 

„Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Leszczydole Nowinach,  

Gmina Wyszków – etap I”  

 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

Przewodniczący Komisji                  - Urszula Fijałkowska 

Sekretarz                                           - Beata Milewska       

Członek                                             - Kamila Szymańska 

Członek              - Barbara Prus 

Członek    - Honorata Kiela-Śniadała 

Członek    - Mariusz Kowalczyk 

 

§ 2. 

 

Komisja zakończy prace z dniem wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                         Z-ca Burmistrza 

 

                                                                                                           Aneta Kowalewska 


